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○秋田内陸ワンデーパス（先着1,000枚）※内陸線1日間乗り放題
 ・全線タイプ2,500円 → 大人1,880円、子ども940円
 ・Aタイプ（鷹巣～松葉間）1,500円 → 大人1,130円、子ども570円
 ・Bタイプ（阿仁前田温泉～角館間）1,500円 → 大人1,130円、子ども570円
○秋田内陸ツーデーパス（先着1,000枚）※内陸線2日間乗り放題
　3,500円 → 大人2,630円、子ども1,320円
○ギフト回数券1,100円分（先着2,500冊）※使用期限はありません
　1,000円 → 750円

○秋田内陸ワンデーパス（先着1,000枚）※内陸線1日間乗り放題
 ・全線タイプ2,500円 → 大人1,880円、子ども940円
 ・Aタイプ（鷹巣～松葉間）1,500円 → 大人1,130円、子ども570円
 ・Bタイプ（阿仁前田温泉～角館間）1,500円 → 大人1,130円、子ども570円
○秋田内陸ツーデーパス（先着1,000枚）※内陸線2日間乗り放題
　3,500円 → 大人2,630円、子ども1,320円
○ギフト回数券1,100円分（先着2,500冊）※使用期限はありません
　1,000円 → 750円

販売箇所：鷹巣駅、合川駅、米内沢駅、
阿仁前田温泉駅、阿仁合駅、角館駅

販売箇所：鷹巣駅、合川駅、米内沢駅、
阿仁前田温泉駅、阿仁合駅、角館駅

車両 片道利用

22,500 円

25,000 円

25,000 円

32,500 円

35,000 円

35,000 円

往復利用

展望車両・秋田縄文号

展望車両・笑 EMI

お座敷車両 45,000 円 65,000 円

70,000 円

70,000 円

50,000 円

50,000 円

（40名）

（42名）

（43名）

貸切列車半額※先着180両貸切列車半額※先着180両 お得なきっぷ25％OFFお得なきっぷ25％OFF

お問合せ先
秋田内陸縦貫鉄道株式会社 ☎82‐3231
お問合せ先
秋田内陸縦貫鉄道株式会社 ☎82‐3231

貸切列車半額＆お得なきっぷ25％OFF貸切列車半額＆お得なきっぷ25％OFF
内陸線に乗って里山の四季を楽しもう！内陸線に乗って里山の四季を楽しもう！

大人
往復
片道

小学生
1,800 円 800 円
1,200 円 500円

【ゴンドラ運行期間】

6月5日（土） ～ 10月31日（日）

【運休日】 ［８月］ 23日～27日／30日／31日
 ［９月］ １日～３日／６日～10日
　　　　　　　　 13日～17日／21日／22日／24日
　　　　　　　　 27日～30日

時間　8：45 ～ 16：00

イベント情報発信中

運航期間 ６月１日（火）～10月31日（日）６月１日（火）～10月31日（日）
※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、安全
祈願祭は関係者のみで行います。６月１日の運行
は 10時 30分に第１便が出航します。

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、安全
祈願祭は関係者のみで行います。６月１日の運行
は 10時 30分に第１便が出航します。

　太平湖湖水開きを６月１日に開催し、遊覧船の運航
がスタートします。太平湖遊覧船で渡る秘境「小又峡」
をお楽しみください。※新型コロナウイルス感染症拡大防止
のため、マスクの着用等にご協力をお願いします。また、体調
不良の方は乗船をご遠慮くださいますようお願いします。

　太平湖湖水開きを６月１日に開催し、遊覧船の運航
がスタートします。太平湖遊覧船で渡る秘境「小又峡」
をお楽しみください。※新型コロナウイルス感染症拡大防止
のため、マスクの着用等にご協力をお願いします。また、体調
不良の方は乗船をご遠慮くださいますようお願いします。

■太平湖遊覧船時刻表■太平湖遊覧船時刻表
［行き］（北清水桟橋発）［行き］（北清水桟橋発）

［帰り］（小又峡桟橋発）［帰り］（小又峡桟橋発）
９:30／10:30／11:30／12:30／13:30／14:30／15:30９:30／10:30／11:30／12:30／13:30／14:30／15:30

10:00／11:00／12:00／13:00／14:00／15:00／16:0010:00／11:00／12:00／13:00／14:00／15:00／16:00

期日６月１日（火）

太平湖湖水開き太平湖湖水開き

北秋田市観光案内所 ☎62‐1851北秋田市観光案内所 ☎62‐1851問

場所　森吉山阿仁スキー場
（10月は8：45～15：30）

阿仁スキー場HP

天空の花園へ、ゴンドラ山歩天空の花園へ、ゴンドラ山歩

問 北秋田市観光案内所 ☎62‐1851

ゴンドラ料金※団体割引もあります

森吉山森吉山
※新型コロナウイルス感染症拡大 
 防止のため、マスクの着用等に 
 ご協力をお願いします。また、 
 体調不良の方は参加をご遠慮く 
 ださいますようお願いします。

Mt.MoriyoshiMt.Moriyoshi

期間：令和3年5月1日（土）～
令和4年2月28日（月）

期間：令和3年5月1日（土）～
令和4年2月28日（月）

写真：大又川橋梁を颯爽と走る鉄の3兄弟写真：大又川橋梁を颯爽と走る鉄の3兄弟


